
hours Lesson link-collegamento lezione

Thursday 07/10/2021 1
First Lesson: introduce yourself and the 

course
online

Thursday 14/10/2021 1,5 Discussion & Vocabulary online

Thursday 21/10/2021 1,5 Listening & Reading online

Thursday 28/10/2021 1,5 Language & Skills online

Thursday 04/11/2021 1,5 Business & Professional English class IN PRESENZA PRESSO LA SEDE DELL'ORDINE

Thursday 11/11/2021 1,5 Discussion & Vocabulary online

Thursday 18/11/2021 1,5 Listening & Reading online

Thursday 25/11/2021 1,5 Language & Skills online

Thursday 02/12/2021 1,5 Business & Professional English Class IN PRESENZA PRESSO LA SEDE DELL'ORDINE

Thursday 09/12/2021 1,5 Discussion & Vocabulary online

Thursday 16/12/2021 1,5 Listening & Reading online

Thursday 23/12/2021 1,5 Language & Skills online

Thursday 13/01/2022 1,5 Business & Professional English Class IN PRESENZA PRESSO LA SEDE DELL'ORDINE

Thursday 20/01/2022 1 Course Assesment online

Total 20

My English Lab 10

Total hour 30

Ad ogni lezione con il teacher serguirà una sessione di approfondimento sulla piattaforma educativa My English Lab online.

Tuesday 28/09/2021 - PRESENTAZIONE CORSO - PRESSO LA SEDE DELL'ORDINE - ore 18.00

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI VENEZIA

CORSO DI INGLESE TECNICO & PROFESSIONAL ENGLISH

I contenuti specifici di ogni singola lezione dipenderanno dal livello linguistico attribuito ad ogni songolo gruppo di studio dall'A1 al C1 

della scala CEFR.

CARATTERISTICHE DEL CORSO: Corso di Business English con materiali escusivi tratti dal Financial Times, e da documenti specialistici per 

utilizzare l'inglese in ambito professionale.

Argomenti principali e abilità sviluppate differenziate per livello di conoscenza lingustica: si potranno svillupare contenuti i materia di 

Business English con apporfondimenti nel campo economico e finanziario ed anche attività che spaziano da Buying and Selling; 

Marketing; Managing people; Ethics; Mergers and Acquisitions; Telephone skills; Interview skills; Presentation skills; Meetings; and 

Negotiations.

DATE

SONO PREVISTI NR. 2 RECUPERI IN SCHOOL CON STUDENTI WALL STREET ENGLISH NEL CASO DI EVENTUALI ASSENZE ANCHE 

INDIVIDUALI


